
 1/5 

  
 

UCHWAŁA Nr XXVI/228/2004 
RADY GMINY RZGÓW 
z dnia 25 listopada 2004 r. 

 
 

w sprawie zmian w bud�ecie Gminy Rzgów na rok 2004 
 

         
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. “d” i pkt 10 oraz art. 51 ust. 1 i 2, 
art. 57 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym 
(Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r., zmiany: Dz. U.02.23.220, Dz. U. 02.62.558, 
Dz. U. 02.113.984, Dz. U. 02.214.1806), Dz. U. 03.80.717 oraz art. 109, art. 
116, art. 122, art. 123, art. 124, art. 128 ust. 2 pkt 1 i pkt 2, art. 134 ust. 3 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity- Dz. U. 
Nr 15, poz. 148 z 2003 r.) ze zmianami: Dz. U. 03.45.391, Dz. U. 03.65.594, 
Dz. U. 03.166.1611, Dz. U. 03.189.1851) Rada Gminy Rzgów 
                                               uchwala co nast�puje: 
 
       § 1. Dokona� zmian w planie wydatków bud�etowych według Zał�cznika 
Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do niniejszej Uchwały, 
       § 2. Wykonanie Uchwały powierzy� Wójtowi Gminy Rzgów, 
       § 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega opublikowaniu 
w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 



 2/5 

Zał�cznik Nr 1 
do Uchwały 

Nr XXVI/228/2004 
Rady Gminy Rzgów 

z dnia 25 listopada 2004. 
 
 

 
Zmiany w planie wydatków bud�etowych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia 

planu 
wydatków 

Zwi�kszenia 
planu 

wydatków 

600   Transport i ł�czno�� 122.000 54.000 

 60016  Drogi publiczne gminne 89.000 54.000 

  6050 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud�etowych 

Zmniejszenia planu: 

budowa nawierzchni drogi w ulicy 
Szczytowej- Starowa Góra:          20.000 

budowa chodnika w ul. Lucernianej w Starej 
Gadce:                                28.000 

budowa drogi w Bronisinie Dworskim: 

                                                     25.000 

budowa drogi w ulicy Nowej:     16.000 

Zwi�kszenia planu: 

zakup przystanku autobusowego: 54.000 

9 wiat*6.000=54.000 

89.000   

 

 

 

 

 

 

 

 

54.000 

  

  4300 

 

Zakup pozostałych usług 

(wyd. bie��ce na utrzymanie dróg 
gminnych) 

33.000 - 

851   Ochrona zdrowia - 80.000 

 85195  Pozostała działalno�� - 80.000 

  6060 

 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

przychodnia zdrowia w Rzgowie: 

                                                   80.000 

zakup audiometru dla laryngologii oraz 
wyposa�enie poradni okulistycznej 

- 80.000 

900 

 

  Gospodarka komunalna i ochrona 
�rodowiska 

12.000 - 



 3/5 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia 
planu 

wydatków 

Zwi�kszenia 
planu 

wydatków 

 90005 

 

 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 

12.000 - 

  6050 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud�etowych: 

budowa gazoci�gu w osiedlu przy 
ul. Nadrzecznej 

12.000 - 

OGÓŁEM: 134.000 134.000 

 
 



 4/5 

Zał�cznik Nr 2 
do Uchwały 

Nr XXVI/228/2004 
Rady Gminy Rzgów 

z dnia 25 listopada 2004. 
 
 
 

 
Zmiany w planie wydatków bud�etowych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie 

planu 
wydatków 

Zwi�kszenie 
planu 

wydatków 

851   Ochrona zdrowia 10.000 10.000 

 85111  Szpitale ogólne - 10.000 

  2330 

 

 Dotacje celowe przekazane do samorz�du 
województwa na zadania bie��ce 

realizowane na podstawie porozumie� 
(umów) mi�dzy j. s. t. 

- 10.000 

 

 85154    Przeciwdziałanie alkoholizmowi  10.000 - 

   4300 Zakup pozostałych usług  10.000 - 

 
 
 



 5/5 

Zał�cznik Nr 3 
do Uchwały 

Nr XXVI/228/2004 
Rady Gminy Rzgów 

z dnia 25 listopada 2004. 
 
 
 
 

Zmiany w planie wydatków 
 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie 

planu 
wydatków 

Zwi�kszenie 
planu 

wydatków 
754   Bezpiecze�stwo publiczne i 

ochrona p. po�arowa 
 35.000 

 75412  Ochotnicze stra�e po�arne  35.000 
  6060 Zakupy inwestycyjne jednostek 

bud�etowych 
 35.000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
�rodowiska 

60.000 25.000 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

60.000 - 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud�etowych: 

- Opracowanie dokumentacji na 
budow� gazoci�gu- Kalinko 

60.000 - 

 90015  O�wietlenie ulic, placów i dróg - 25.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

bud�etowych: 
- O�wietlenie w ul. Łódzkiej 

w Rzgowie 

- 25.000 

OGÓŁEM: 60.000 60.000 
 

 


